
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
BURMISTRZA BOLKOWA 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie konsultacji projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 
zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 802 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 
dotyczących projektu uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od dnia 21 czerwca 2021r. do dnia 21 lipca 
2021r. 

3. Celem konsultacji jest zebranie od interesariuszy uwag, opinii i propozycji zmian dotyczących 
zasad wyznaczania składu i działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 2. Informacje szczegółowe, dotyczące przeprowadzenia konsultacji zawiera obwieszczenie, 
będące załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 586FB232-A8D1-40E6-9F14-ACDA4302489E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102/2021 

Burmistrza Bolkowa 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

Obwieszczenie Burmistrza Bolkowa 

o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

1. Przedmiot konsultacji społecznych: 
Projekt uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. 
Dokument dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bolkowie , na 

oficjalnej stronie  www.bolkow.pl    oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bolkowie. 
2. Cel konsultacji społecznych: 

Celem konsultacji społecznych jest pozyskanie uwag, opinii, propozycji zmian do projektu uchwały 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

3. Termin konsultacji społecznych: 
Konsultacje trwają od 21 czerwca 2021 r. do 21 lipca 2021r. 
4. Odbiorcy: 

Interesariusze procesu rewitalizacji w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015r. 
o rewitalizacji, w szczególności: 
1) mieszkańcy obszaru rewitalizacji, przedstawiciele wspólnot mieszkaniowych, zrzeszenia 

właścicieli nieruchomości, spółdzielni mieszkaniowych funkcjonujących na obszarze rewitalizacji, 
2) przedstawiciele Rady Miejskiej w Bolkowie, 
3) podmioty prowadzące na obszarze gminy, objętej rewitalizacją, działalność gospodarczą, 
4) przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na obszarze Gminy Bolków, 
5) przedstawiciele jednostek samorządu terytorialnego i ich jednostek organizacyjnych, 
6) przedstawiciele podmiotów innych, niż wymienione w pkt 1-5, realizujących na terenie Gminy 

Bolków zadania, związane z procesem rewitalizacji. 
5. Formy konsultacji społecznych: 

- zbieranie uwag w wersji papierowej i elektronicznej, 
- dyżury telefoniczne, 
- ankieta, 
- zbieranie uwag ustnych, drogą telefoniczną w dniach 24.06.2021r. , 20.07.2021r., w godzinach 
od 9.00 do 11.00, tel. 75/7413215 wew. 23 
6. Formularz 

Formularz do zbierania uwag dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Bolkowie , na oficjalnej stronie  www.bolkow.pl    oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bolkowie., a także w Punkcie Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim w Bolkowie (parter). 

Formularz z uwagami i uzasadnieniem można składać do dnia 21 lipca 2021r. : 

Id: 586FB232-A8D1-40E6-9F14-ACDA4302489E. Podpisany Strona 1

http://www.bolkow.pl/
http://www.bolkow.pl/


1) drogą elektroniczną na adres: sekretarz@bolkow.pl   ; 
2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Bolkowie, ul. Rynek 1 59-420 Bolków; 
3) osobiście – w Punkcie Obsługi Klienta (parter) lub w sekretariacie (pok. nr 9) w Urzędzie 

Miejskim w Bolkowie, ul. Rynek 1 59-420 Bolków 
7. Informacja o wynikach konsultacji 

Raport z przeprowadzonych konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bolkowie , na oficjalnej stronie  www.bolkow.pl    oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bolkowie. 

8. Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: 
Sekretarz Gminy Bolków – Katarzyna Szywała, ul. Rynek 1, 59-420 Bolków, tel. 75/74-13-215 

wew. 23

Id: 586FB232-A8D1-40E6-9F14-ACDA4302489E. Podpisany Strona 2

mailto:sekretarz@bolkow.pl
http://www.bolkow.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


